1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÙNG SƠN
––––––––––––

Số:        /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––

       Hùng Sơn, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai chủ trương đầy tư xây dựng

Công trình: Cải tạo, sửa chữa nhà lớp học 2  tầng 6 phòng Trường Tiểu học

xã Hùng Sơn, huyện Hiệp Hòa

Thực hiện Luật thực hiện Dân chủ ở cơ sở số 10/2022/QH15, ngày 14/12/2022 của

Quốc Hội có hiệu lực thi hành từ 01/07/2023; Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày

14/08/2023 của Chính Phủ quy định chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ cơ sở;

 Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 27/05/2024 của Chủ tịch UBND xã

Hùng Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án công trình Cải tạo, sửa chữa nhà

lớp học 2  tầng 6 phòng Trường Tiểu học xã Hùng Sơn, huyện Hiệp Hòa.

UBND xã tiến hành niêm yết việc công khai chủ trương đầu tư dự án công trình

Cải tạo, sửa chữa nhà lớp học 2  tầng 6 phòng Trường Tiểu học xã Hùng Sơn, huyện

Hiệp Hòa thông tin cụ thể:

1. Nội dung

- Tên dự án: Cải tạo, sửa chữa nhà lớp học 2  tầng 6 phòng Trường Tiểu học xã

Hùng Sơn, huyện Hiệp Hòa.

- Quy mô đầu tư:

a. Phần phá dỡ:

- Phá dỡ lớp vữa trátcũ hiện trạng trên trần, cột, tường hiện trạng

- Phá dỡ nền gạch cũ.

- Tháo dỡ hệ thống điện cũ.

b. Phần cải tạo:

- Trát lại toàn bộ tường, trần, cột tường trong và ngoài nhà.

- Sơn lại toàn bộ tường, trần, cột tường trong và ngoài nhà 1 nước lót 2 nước phủ.

- Làm mới hệ thống điện sinh hoạt. ( Tận dụng quạt trần và quạt treo tường)

- Nền nhà được lát lại bằng gạch men Kích thước 600x600mm.

         - Loại công trình: Công trình dân dụng, cấp III

         - Hình thức đầu tư: Cải tạo, sửa chữa

- Tổng mức đầu tư dự kiến: 800.000.000 đồng .

  - Nguồn vốn đầu tư thực hiện dự án:  Ngân sách xã

- Thời gian thực hiện dự án: Năm 2024

 2. Địa điểm niêm yết thông báo

- Tại trụ sở UBND xã Hùng Sơn.

- Nhà văn hóa thôn Trung Thành, Hòa Tiến, Tân Sơn.

3. Thời gian công khai: 30 ngày, kể từ ngày thông báo niêm yết công khai.

 2

Hồ sơ công khai gồm: Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 27/05/2024 của Chủ tịch

UBND xã Hùng Sơn về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án công trình Cải tạo, sửa

chữa nhà lớp học 2  tầng 6 phòng Trường Tiểu học xã Hùng Sơn, huyện Hiệp Hòa.

Trong thời gian niêm yết công khai thông báo trên nếu các tổ chức, cá nhân

nào có ý kiến thắc mắc thì liên hệ Đ/c công chức Địa Chính- xây dựng, để tổng hợp

báo cáo giải quyết./.

Nơi nhận:

      - TT ĐU-HĐND xã;

      - Các PCT UBND xã;

      - Chủ tịch MTTQ xã;

      - Cán bộ, công chức viên chức UBND xã;

      - Cán bộ Đài truyền thanh xã;

      - Lãnh đạo các thôn;

      - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T16:57:10+0700

		2024-06-04T08:19:08+0700

		2024-06-04T08:19:22+0700

		hungson_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-04T08:20:33+0700